

FACTURA

Numar 000045

Data 29.11.2018 Scadent la 29.11.2018

Furnizor

S.C.BRIFAST.SRL

Client

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

- RON -

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	SAC MENAJER 250L GRI PETROL REZISTENTI Aviz nr. 00087/29.11.2018	BUC	10200.000	0.5500	5 610.00	1 065.90
2	SAC MENAJER 130L GRI PETROL REZISTENTI Aviz nr. 00089/29.11.2018	BUC	5200.000	0.4000	2 080.00	395.20
3	SAC MENAJER 250L GRI PETROL REZISTENTI Aviz nr. 00089/29.11.2018	BUC	24600.000	0.5500	13 530.00	2 570.70

MARFA A FOST LIVRATA SI RECEPTIONATA CONFORM FACTURII
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de

AUTO:

Semnatura de primire:

COMANDA SEAP SE ACHITA CU OP

Emis de

21 220.00 4 031.80

total 25 251.80